

2005-12-14

LS 0504-0670

Landstingsstyrelsen

Motion 2005:15 av Pia Lidwall m.fl. (kd) om att utforma vården med äldres behov i centrum

Föredragande landstingsråd: Inger Ros

ÄRENDET

Motionärerna föreslår att samordningen av vården kring äldre med sammansatta behov utreds och att en handlingsplan med förslag till åtgärder redovisas till landstingsfullmäktige.

FÖRSLAG TILL BESLUT

Landstingsrådsberedningen föreslår landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta

att avslå motionen.

Behovet av samverkan kring vården av äldre multisjuka är väl känt och behöver inte utredas vidare. För närvarande pågår en mängd utvecklingsinsatser för att förstärka samverkan och erbjuda äldre ett väl sammanhållet omhändertagande i vården.

Under 2006 ska en större utvärdering av geriatriken inom landstinget göras. I samband med detta blir det intressant att jämföra olika modeller, även den som motionen behandlar. Effekterna av olika samverkansförsök och insatser, samt de kommande uppdragsbeskrivningarna, ska naturligtvis utvärderas och följas över tid i syfte att skapa underlag för avgöranden av vilka ytterligare åtgärder som behöver vidtas för att öka samverkan mellan vårdgivarna och kommunerna kring vård och omsorg av äldre.

Ingela Nylund Watz

Inger Ros

Bilagor

- 1 Motion
- 2 Landstingsdirektörens tjänsteutlåtande

2005-09-22

Stockholms läns landsting
Landstingsrådsberedningen

SKRIVELSE

2

2005-12-14

LS 0504-0670

Anders Lönn

ÄRENDET OCH DESS BEREDNING

Pia Lidvall m.fl. (kd) har i en motion (bilaga), väckt den 12 april 2005, föreslagit landstingsstyrelsen föreslå landstingsfullmäktige besluta *att* samordningen av vården kring äldre med sammansatta behov utreds och *att* en handlingsplan med förslag till åtgärder redovisas till fullmäktige senast den 31 december 2005.

Yttrande har inhämtats från pensionärsrådet.

Utskottsbehandling

Hälso- och sjukvårdsutskottet har den 18 oktober 2005 föreslagit landstingsstyrelsen besluta *att* avge yttrande enligt landstingsdirektörens tjänsteutlåtande (bilaga).

Kd-ledamoten reserverade sig till förmån för sitt förslag *att* bifalla motionen.

Landstingets pensionärsråd har den 21 november 2005 avgett följande yttrande.

”Pensionärsrådet instämmer med intentionerna i Kristdemokraternas motion. Samordning i vården och omsorgen om äldre multisjuka mellan olika aktörer borde vara en självklarhet.

Vi tycker självklart också att all vård och omsorg måste anpassas till individens behov, helt i enlighet med Hälso- och sjukvårdslagen.

Pensionärsrådet stödjer självklart kravet om utredning av äldres sammansatta behov och samverkan inom vården.

Däremot tror vi att det är praktiskt omöjligt att kunna redovisa resultaten inom den begränsade tiden det gäller.”

Landstingsrådsberedningen behandlade ärendet den 14 december 2005.